

حادثه‌ها

خودکشی پدر پس از قتل همسر و دخترش

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: پدر خانواده پس از قتل همسر و دختر ۹ساله‌اش با شلیک اسلحه سوزنی، به زندگی خود نیز پایان داد.
سرهنگ کاووس محمدی گفت: ساعت ۱۱:۱۲ چهارشنبه هفته گذشته تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع قتل در محله «سر میدان» شهرستان فیروزآباد، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران شهرستان فیروزآباد قرار گرفت و پس از اطمینان از صحت خبر، به محل حادثه اعزام و با ورود به منزل با اجساد غرق در خون یک مرد، یک زن و یک دختر ۹ساله مواجه شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه بلافاصله پس از هماهنگی قضائی اجساد به پزشکی قانونی انتقال داده شد، خاطرنشان کرد: در تحقیقات فنی و تخصصی پلیس مشخص شد که پدر خانواده به علت اعتیاد و فقر مالی با شلیک اسلحه سوزنی پس از به‌قتل‌رساندن همسر و دختر ۹ساله‌اش، به زندگی خود نیز پایان داده است.

سارقان ۱۷میلیاردی مرافی دستگیر شدند

● عاملان سرقت ۱۷میلیارد و ۶۰۰ میلیون‌ریالی از یک صرافی در شهرستان کرگان به دام افتادند.
سردار «علی‌اکبر جاویدان» فرمانده انتظامی استان گلستان، با اعلام این خبر گفت: در مهرماه سال جاری یک فقره سرقت از صرافی در کرگان گزارش شد که با توجه به حساسیت موضوع، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران عملیات ویژهٔ پلیس آگاهی قرار گرفت. سردار جاویدان تصریح کرد: سارقان با برنامه‌ریزی اپیش طرح‌ایی شده، یکی از کارکنان صرافی را پس از خروج از محل کار روده و کلیدهای صرافی را از وی گرفته‌واز صرافی‌ای مورد نظر سرقت کردند. این مقام انتظامی افزود: مأموران پلیس آگاهی با پیگیری سرخن‌های موجود و انجام یک‌سری اقدامات تخصصی سرانجام موفق شدند پس از ۱۰ روز مخفیگاه متهمان را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی و در یک عملیات غافلگیرانه، دو نفر از سارقان را دستگیر کنند. سردار جاویدان با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقابری اقام سرقتی، سکه و وجه نقد جمعا به ارزش بیش از ۱۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کشف شد، خاطرنشان کرد: سارقان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

برخورد شتر با خودرو ۹ مجروح برجای گذاشت

● سخنگوی اورژانس استان قم گفت: بر اثر برخورد یک نفر شتر با دو خودرو در جاده گرمسار- قم ۹ نفر مجروح شدند.
مهدی فراهانی با تشریح برخورد یک نفر شتر با دو خودرو بیان کرد: شامگاه پنجشنبه برخورد بین یک دستگاه خودرو پژو با شتر منجر به واژگونی و سپس مجروح‌شدن چهار نفر سرنشین خودرو شد. سخنگوی اورژانس استان قم تصریح کرد: در ادام این حادثه و احتمالا به دلیل شرایط صحنه تصادف، خودروی سواری دیگری نیز هم‌زمان در محل واژگون شد که واژگونی خودروی دوم نیز پنج مجروح بر جای گذاشت. وی اظهار کرد: در مجموع سه دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ برای انتقال مجروحان این حادثه ویژه به محل اعزام شدند. فراهانی بیان کرد: مجروحان پس از دریافت خدمات اولیه درمانی به مراکز درمانی شهیدبهشتی و نکویی-فرقانی قم انتقال یافتند.

واژگونی اتوبوس زوار کرمانشاهی

● معاون امدادونجات هلال‌احمر استان سمنان از مرگ دو نفر و مصدومیت ۱۰ نفر از مسافران اتوبوس حامل زوار کرمانشاهی در گردنه آهوان در نزدیکی سمنان خبر داد.
علی جلیلی اظهار کرد: این اتوبوس حوالی ساعت ۲۰ پنجشنبه در گردنه آهوان واژگون شد. وی از اعزام پنج تیم امداد جاده‌ای از سمنان به محل وقوع این حادثه خبر داد و افزود: ۱۰ مجروح این حادثه به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شدند. معاون امدادونجات هلال‌احمر استان سمنان با بیان اینکه دو نفر از سرنشینان این اتوبوس در دم جان باخته بودند، تصریح کرد: بعد از انتقال کامل مصدومان کار انتقال مسافران این اتوبوس نیز هم‌اکنون در حال انجام است. وی با بیان اینکه این اتوبوس در لاین دامغان به سمنان واژگون شده است، گفت: این اتوبوس که از مشهد به سمت کرمانشاه راه افتاده بود چند کیلومتر قبل از رسیدن به سمنان در گردنه آهوان دچار سانحه شده است. جلیلی با بیان اینکه علت وقوع سانحه توسط کارشناسان پلیس راه در حال بررسی است، خاطرنشان کرد: دکتر شکراللهی، مدیرعامل هلال‌احمر استان، شخصا در محل حادثه حضور یافته و روند امدادرسانی را از نزدیک زیر نظر داشته است. وی شمار مسافران این اتوبوس را ۴۶ نفر اعلام کرد و گفت: خوشبختانه مصدومان سانحه پس از انتقال به صورت سریایی مداوا و پس از اطمینان از سلامت آنها ترخیص شدند. جلیلی با بیان اینکه همکاران ما همچنان در محل حضور دارند، افزود: اتوبوس هنوز در محل جابه‌جا نشده و درحال‌حاضر منتظر هستیم که اتوبوس جابه‌جا شود تا از شمار کامل کشته‌ها اطمینان یابیم کسی زره لاشه و مصدوم اتوبوس نیست.

شرق: یوکسور حرفه‌ای که در اقدامی جنون‌آمیز دو دختر خود و والدین همسرش را به قتل رسانده است، خودش را تسلیم پلیس کرد.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۰ شب سه‌شنبه گذشته فردی ۴۷ساله که مدت چهار سال از اختلافات خانوادگی خود با همسرش می‌گذشت زمانی که مقدار زیادی شیر و موز خریداری کرده بود، به منزل خود در محله نبرد رفت. این فرد زمانی که به خانه‌اش رفت، دو دختر وی و مادر و پدر همسرش که برای سرزدن به نوه‌هایشان آمده بودند، در منزل حضور داشتند و همسرش نیز حدود یک هفته‌ای بود که به دلیل اختلافات در خانه خود حضور نداشت و به منزل برادرش در کرج رفته بود. این شخص که مدت ۲۵ سال است به‌صورت حرفه‌ای ورزش می‌کند و در رشته بوکس فعالیت دارد، برای اعضای خانواده‌اش شیرموز تهیه کرد و مقدار قابل‌توجهی داروی خواب‌آور در آن ریخت. پس از آنکه دو دختر این فرد و پدر و مادر همسرش شیرموز را خوردند و با اثرکردن دارو آماده خوابیدن شدند، دو دختر این فرد به اتاق خواب خود رفتند و پدر و مادر همسر این شخص نیز در پذیرایی به خواب رفتند و خود متهم به تماشای تلویزیون نشست.

متهم بعد از آنکه از خوابیدن افراد خانواده اطمینان پیدا کرد با استفاده از کارد آشپزخانه که حدودا ۲۰ سانتی‌متر بود و مصرف خانگی

شرق: مردی که با ربودن دو دختر جوان آنها را مورد آزار جنسی قرار داده بود، بعد از دستگیری به جرمش اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار ما، روز پنجم مهرماه پرونده‌ای با موضوع آدم‌ربایی منجر به آزارآودیت از شعبه هشتم دادگاه کیفری یک تهران، برای رسیدگی به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. شاکی پرونده با حضور در پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «حدود یک هفته پیش با جوانی به نام دانیال در شبکه اجتماعی badoo آشنا شدم تا اینکه پس از گذشت چند روز با دانیال برای ساعت پنج بعد از ظهر روز چهارشنبه چهارم مهر در چهارراه جهان‌کودک قرار گذاشتیم. ساعت پنج روز چهارشنبه جوانی با خودروی پژو۲۰۶ مشکی به چهارراه جهان‌کودک آمد و من به تصور اینکه آن شخص دانیال است، سوار ماشین شدم اما متوجه شدم راننده پژو۲۰۶ که در این مدت خودش را به نام دانیال معرفی می‌کرده، به‌دروغ تصویر شخص دیگری را روی یروفایل شخصی‌اش قرار داده است. همه‌چیز دروغ بود و من تصمیم گرفتم از ماشین پیاده شوم اما راننده با قفل‌کردن در ماشین مانع پیاده‌شدن من شد و شروع به حرکت کرد. از او خواستم خودرو را متوقف کند اما او بی‌اعتنا به درخواست من به طرف اتوبان به حرکتش ادامه داد و به سمت منطقه لويزان رفت. در یک خیابان قصد پیاده‌شدن از ماشین را داشتم که راننده ۲۰۶ جاقویی درآورد و تهدید کرد اگر صدام دربیاید، من را خواهد زد. هوا تاریک شده بود. راننده با تهدید جاقو و ضرب‌وشتن من را مورد آزار قرار داد. سپس راننده ۲۰۶ من را در نزدیکی میدان رسالت در کوچه‌ای خفته شده است.

با حضور مأموران پلیس مشخص شد این زن به دست همسرش کشته شده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران تحقیقات خود را دراین‌باره آغاز کردند و مشخص شد مقتول با همسرش از مدتی قبل درگیری داشته است. یکی از فرزندان مقتول به مأموران گفت: مادربودم مدتی بود که با هم اختلاف داشتند. پدرم بیماری عصبی داشت و حالش خوب نبود و گاهی چنان خشمگین می‌شد که همه‌چیز را می‌شکست و کارهای ناهنجار انجام می‌داد. این اواخر هم خیلی با مادرم جروبحث و او را اذیت می‌کرد. او چند بار مادرم را تکت زد. روز حادثه ما در خانه نبودیم که مادرم را با ضربات جاقو زده بود و اصلا نمی‌دانیم چه چه دلیل با هم دعوا کردند. قبل از این حادثه هم هر بار با هم جروبحث

داشت، به اتاق خواب دخترانش رفت. ابتدا به سمت دختر بزرگش که ۱۹ساله و دانشجوی رشته حقوق بود، رفت و ابتدا سعی داشت دخترش را خفه کند. اما ناگهان دخترش از خواب بیدار شد و در یک آن با واردکردن ضرباتی به گلوئ او، به بریدن گلوئ دخترش اقدام کرد و وی را کشت. در این هنگام دختر ۱۷ساله متهم از خواب بیدار شد و با دیدن صحنه قتل خواهرش، سعی کرد از دست پدرش فرار کند، اما پدر با مشت ضرباتی را بر صورت او وارد کرد و دختر را بر زمین انداخت و با همان کاردی که دختر اولش را کشته بود، دختر دوم را نیز به قتل رساند. متهم پس از اطمینان یافتن از مرگ دخترانش بلافاصله به سمت پدر همسرش رفت و با استفاده از کاردی که در دست داشت گلوئ پدزن ۷۹ساله خود را برید. در این لحظه مادرزن متهم از خواب بیدار شد. متهم با نزدیک‌شدن به زن ۷۰ساله سعی کرد او را خفه کند، اما موفق نشد. به‌همین‌دلیل با واردکردن ضربات جاقو به سینه و گلوئ مادرزنش، او را از پای درآورد. سرهنگ کیوان ظهیری، رئیس‌پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه این اتفاقات در حدود ساعت یک باصدا پایان یافت، گفت: متهم پس از انجام این اتفاقات در خانه ماند. او احساس تشنگی شدید کرد، به‌طوری‌که برای رفع تشنگی خود ۱۰۵ لیتر آب نوشید و بعد از خوردن آب، سه عدد سیب خورد. سپس بالای

خلوت پیاده کرد و از محل دور شد». کارآگاهان با انجام چهره‌نگاری، بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست آمده از شاکی پرونده و درنهایت بررسی اطلاعات مجرمان سابقه‌دار پلیس آگاهی موفق به شناسایی فردی سابقه‌دار به نام «سعید. م.» ۳۳ساله شدند. سعید در سال ۱۳۹۴ نیز به اتهام آدم‌ربایی منجر به آزارآودیت دستگیر و برابر رای شعبه ۱۰۷۱ محکوم و روانه زندان شده بود.

با شناسایی تصویر سعید از سوی شاکی پرونده، کارآگاهان به محل سکونت وی در خیابان مدائن مراجعه و اطلاع پیدا کردند او پس از آزادی از زندان از این محل نقل مکان کرده است.

اقدامات پلیسی برای دستگیری سعید در دستور

می‌کردند، مادرم درباره علت این جروبحث چیزی نمی‌گفت. در ادامه مأموران از متهم بازجویی کردند و مشخص شد مرد متهم به همسرش مظنون شده است. او گفت: مدتی بود که همسرم نسبت به من سرد شده بود و دیگر مثل گذشته با من کنار نمی‌آمد. من به‌دلیل مشکل عصبی که داشتم، خیلی وقت‌ها دادوفریاد می‌کردم و رفتارهای عصبی از خودم نشان می‌دادم اما همسرم با من مدارا می‌کرد. مدتی بود که دیگر تحمل نمی‌کرد. می‌گفت دیگر من را دوست ندارد و وقتی دادوفریاد می‌کردم، برایش مهم نبود. به او مظنون شدم و گفتن باید توضیح بدهی به چه دلیل دیگر من را دوست نداری. او حرفی نمی‌زد اما من فکر می‌کردم فردی شته شده است.

با حضور مأموران پلیس مشخص شد این زن به دست همسرش کشته شده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران تحقیقات خود را دراین‌باره آغاز کردند و مشخص شد مقتول با همسرش از مدتی قبل درگیری داشته است. یکی از فرزندان مقتول به مأموران گفت: مادربودم مدتی بود که با هم اختلاف داشتند. پدرم بیماری عصبی داشت و حالش خوب نبود و گاهی چنان خشمگین می‌شد که همه‌چیز را می‌شکست و کارهای ناهنجار انجام می‌داد. این اواخر هم خیلی با مادرم جروبحث و او را اذیت می‌کرد. او چند بار مادرم را تکت زد. روز حادثه ما در خانه نبودیم که مادرم را با ضربات جاقو زده بود و اصلا نمی‌دانیم چه چه دلیل با هم دعوا کردند. قبل از این حادثه هم هر بار با هم جروبحث

متهم گفت: هرای می‌گفتم باید توضیح بدهی چه کسی در زندگی توست، قبول نمی‌کرد و می‌گفت تو دیوانه شده‌ای دست از سر من بردار اگر بچه‌هایم نبودند، تو را تحمل نمی‌کردم. خواب و خوراک نداشتم، حالم بد بود و مدام با هم جروبحث داشتیم. روز حادثه وقتی بچه‌ها نبودند به او گفتم باید به من بگویی چه کسی در زندگی توست. بازهم

حوادث

مرد بوکسور ۲ دخترش ووالدین همسرش را کشت

سر دخترانش رفت و در کنار جسد آنها نشست و گریه کرد. وی گفت: متهم در اظهارات خود دلیل کشتن دختران و پدر و مادر همسرش را مسائل و اختلافات خانوادگی عنوان کرده است؛ به‌ویژه اینکه مقصر همه مسائل به‌وجودآمده را مادر همسرش می‌داند. همچنین وی با بیان اینکه می‌خواستسته تا دخترانش مانند مادرشان نشوند و در آینده زندگی افراد دیگر را بر هم نزنند، اقدام به کشتن آنها کرده است. سرهنگ ظهیری در ادامه با بیان اینکه متهم پس از انجام این اتفاقات خود را به کلانتری ۱۳۲ نبرد معرفی و به اعمال انجام‌شده خود اعتراف کرد، گفت: ساعت سه بعد از ظهر چهارشنبه این فرد قبل از معرفی خود به کلانتری ۱۳۲ نبرد، جزئیات موضوع را بر برادر بزرگ‌تر خود در میان گذاشت و سپس به کلانتری ۱۳۲ نبرد مراجعه و خود را به مأموران کلانتری معرفی کرد. وی در پایان با بیان اینکه پس از انجام تحقیقات و بازجویی‌های اولیه، مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد با اخذ مجوز قضائی به آدرسی که از سوی متهم اعلام شده بود اعزام شدند، گفت: مأموران با حضور در خانه متهم با صحنه قتل مواجه شدند و اجساد غرق به خون چهار مقتول حادثه (دو دختر جوان، یک پیرمرد و پیرزن) را در خانه کشف کردند. متهم بنا بر دستور مقام قضائی در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات تکمیلی دراین‌باره ادامه دارد.

رخداد

مرگ ۲ نفر در حادثه برخورد صاعقه

● رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی خوزستان از مرگ دو نفر بر اثر اصابت صاعقه در باغملک خبر داد.

دکتر شهیار میرخشتی اظهار کرد: بر اثر اصابت صاعقه که ساعت ۱۷:۲۰ روز پنجشنبه در منطقه کیوب ابوالعباس در باغملک رخ داد، دو نفر جان باختند. وی افزود: این دو نفر پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست دادند.

دل‌دردی که منجر به کشف ۱۳ بسته تریاک شد

● فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از کشف حدود ۲۲۵ گرم ماده مخدر از نوع تریاک خبر داد که فردی آنها را در داخل معده خود جاسازی کرده بود.

سرهنگ حسین برای اظهار کرد: به دنبال گزارش پرسنل بیمارستان امام رضا (ع) مبنی‌بر جاسازی ماده‌ای مشکوک در داخل معده یکی از بیماران، بلافاصله مأموران کلانتری برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی افزود: با حضور مأموران در بیمارستان، پرسنل بیمارستان عنوان کردند که یکی از بیماران روز گذشته به علت بیماری و درد در ناحیه شکم به بیمارستان مراجعه کرده و پس از بررسی واحد پزشکی مشخص شده که در داخل معده وی تعداد ۱۳ بسته مشکوک جاسازی شده است.

این مقام انتظامی در ادامه گفت: پس از انجام عمل جراحی روی بیمار، حدود ۲۲۵ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که در داخل معده وی جاسازی شده بود کشف و خارج شد. وی اظهار کرد: در این راستا پرونده‌ای تشکیل شد و متهم با هماهنگی مقام قضائی در بیمارستان تحت نظر است تا پس از بهبودی مورد بازجویی قرار گیرد.

دستبرد سارقان مسلح به بانک

● معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال‌وبختیاری گفت: سارقان مسلح به بانکی در لرדگان دستبرد زدند.

جعفر مردانی اظهار کرد: سارقان مسلح ساعت ۱۲ ظهر پنجشنبه به پوشش زنانه به بانک صادرات شعبه مرکزی لرندگان وارد شدند و مقدار ۲۴ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال را به سرقت بردند.

مردانی افزود: دو نفر از سارقان با شلیک یک گلوله و با تهدید و ایجاد رعب و وحشت برای حاضران بانک صادرات و با استفاده از ازدحام مردمی در خارج از بانک توانستند این مقدار پول نقد را به سرقت ببرند.

وی گفت: سارقان مسلح با استفاده از یک دستگاه پراید و با استفاده از ازدحام و شلوغی بیرون از بانک گریختند، اما مأموران انتظامی همچنان در تعقیب سارقان و در حال بررسی چگونگی وقوع سرقت هستند.

دستگیری سارق حرفه‌ای ۲۵۵ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای منزل، اماکن خصوصی و داخل خودرو و کشف ۲۵ فقره سرقت خبر داد. سردار «عبدالرضا ناظری» اظهار کرد: در پی شکایت چند شهروند مبنی‌بر سرقت منزل و داخل خودرو در شهرستان ورامین، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی تصریح کرد: مأموران با انجام تحقیقات و اقدامات تخصصی موفق شدند یک سارق را در هنگام سرقت منزل به همراه اموال مسروقه شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در عملیات ضربتی دستگیر کنند.

این مقام انتظامی بیان کرد: متهم دستگیرشده در بازجویی‌های پلیس به ۱۵ فقره سرقت از منزل و ۱۰ فقره سرقت داخل خودرو و درمجموع به ۲۵ فقره سرقت در شهرستان ورامین اعتراف کرد.

رعایت حریم خطوط لوله فشار قوی انتقال گاز حفظ امنیت و سلامت شما را به ار مغان می‌آورد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده(مناقصه شماره س-۹۷-۳۶)

نوبت اول (۸۷۲۷۰۰۱۸)

شماره مجوز: ۱۳۹۷.۳۴۹۳

- موضوع مناقصه:** پروژه اتصال دیزل ژنراتور F.G.Wilson ایستگاه تقویت فشار گاز جهرم ۴ به جهرم ۸
- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:**شیراز- بزرگراه امام خمینی(کمربندی احمدآباد)- حذفاصل شهرک فرهنگیان و فرزنانگان- جنب پمپ بنزین- فلاح‌زاده منطقه پنج عملیات انتقال گاز- امور پیمانها
- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** مبلغ ۱۷۴/۴۱۵/۰۰۰ (یکصد و هفتادوچهارمیلیون و چهارصدو پانزده هزار)ریال مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی
- مهلت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه:**از تاریخ درج آگهی نوبت اول لغایت ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۷ می‌باشد.
- مهلت عودت اسناد مناقصه، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهاد قیمت:** حداکثر تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۱ می‌باشد.
- رئته مورد نیاز:**رتبه معتبر پایه ۵ نیرو از سازمان برنامه و بودجه در زمان عودت اسناد و همچنین در مرحله گشایش پاکت و انعقاد قرارداد الزامی می‌باشد.ارائه گواهی صلاحیت معتبر ایمنی امور پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان انعقاد قرارداد الزامی است.
- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد:** نامه اعلام آمادگی و معرفی‌نامه، یک نسخه برابر اصل از کلیه مدارک گواهی صلاحیت معتبر، گواهی ، کداتقصادی، شناسه ملی و گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده، تصویر اساسنامه ، آگهی تأسیس و آخرین آگهی تغییرات رسمی شرکت
- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.**

مناقصه گران جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع‌رسانی الکترونیکی منطقه به آدرس http://www.nigc-dist5.ir (بخش آگهی‌ها- مناقصه‌های پیمان) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۱-۳۸۱۳۲۳۱-۰۷۱-۳۸۱۳۲۳۵، امور پیمانهای منطقه تماس حاصل فرمایند.

آگهی نوبت اول ۱۳۹۷/۰۷/۲۸ آگهی نوبت دوم ۱۳۹۷/۰۷/۲۸



شرکت انتقال گاز ایران منطقه عملیات انتقال گاز